

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007

Tretøndevej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 30575083

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007
Tretøndevej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30575083

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i Fri BikeShop Roskilde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.246 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8)
Driftsresultat		(8.125)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		816.817	387
Andre finansielle indtægter	1	578.883	253
Andre finansielle omkostninger	2	(18.689)	(285)
Resultat før skat		1.368.886	347
Skat af årets resultat	3	(122.936)	5
Årets resultat		1.245.950	352
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		429.831	(12)
Overført resultat		710.319	261
		1.245.950	352

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.830.183	1.401
Finansielle anlægsaktiver	4	1.830.183	1.401
Anlægsaktiver		1.830.183	1.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.349	751
Tilgodehavende selskabsskat		0	76
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		230.384	109
Tilgodehavender		458.733	936
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.780.682	6.976
Værdipapirer og kapitalandele		7.780.682	6.976
Likvide beholdninger		795.228	236
Omsætningsaktiver		9.034.643	8.148
Aktiver		10.864.826	9.549

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		573.469	144
Overført overskud eller underskud		9.878.855	9.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>10.683.124</u>	<u>9.541</u>
Skyldig selskabsskat		172.234	0
Anden gæld		9.468	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.702</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.702</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>10.864.826</u>	<u>9.549</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	143.638	9.168.536	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>429.831</u>	<u>710.319</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>573.469</u>	<u>9.878.855</u>	<u>105.800</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				9.540.574
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				<u>1.245.950</u>
Egenkapital ultimo				<u>10.683.124</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.199	28
Dagsværdireguleringer	424.147	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle indtægter	135.537	224
	578.883	253
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.133	0
Dagsværdireguleringer	0	266
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	652	4
Øvrige finansielle omkostninger	16.904	15
	18.689	285
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	121.827	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	1.109	0
	122.936	(5)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.256.715
Kostpris ultimo		1.256.715
Opskrivninger primo		143.637
Andel af årets resultat		816.817
Udbytte		(386.986)
Opskrivninger ultimo		573.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.830.183

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fri BikeShop Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
